Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2014 г. N 28/4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА ТАРИФНОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2013 Г.
N 62/4 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕДИНЫХ (КОТЛОВЫХ) ТАРИФОВ НА УСЛУГИ
ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ НА 2014 ГОД"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. N 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2013 г. N 62/4 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2014 год" следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению слова "Население, за исключением указанного в пунктах 2.1.2 и 2.1.3" изложить в следующей редакции: "Население, за исключением указанного в пунктах 2.2 и 2.3".
1.2. Сноску к приложению к постановлению изложить в следующей редакции:
"<*> Потребители, приравненные к населению и находящиеся на территории сельских населенных пунктов, оплачивают услуги по передаче электрической энергии по единым (котловым) тарифам на услуги по передаче электрической энергии, установленным для населения, проживающего в сельских населенных пунктах (пункт 2.3 настоящего приложения).".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2014.

Председатель комитета
тарифного регулирования
Волгоградской области
В.В.ПРОНИН

[bookmark: _GoBack]